Município de Santo Antônio do Aracanguá
  Rua Dr. Pio Prado, 285 - Centro – Fone: (0**18) 3639-9000

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo

“VOCÊ FAZ PARTE DESTE GOVERNO”

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  RODRIGO APARECIDO SANTANA RODRIGUES, Prefeito de Santo Antônio do

Aracanguá, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta dos autos do processo nº

295/2018, e diante do resultado apresentado pelo pregoeiro, HOMOLOGO, para todos os efeitos

previstos em lei, o presente certame Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 017/2018,

promovido para “Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

implantação, gerenciamento, administração, fiscalização, emissão, fornecimento e manutenção

de “cartão alimentação” aos funcionários públicos municipais por um período de 12 (doze)

meses”, a seguinte empresa: VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA., adjudicatária do item único,

perfazendo um total de R$ 2.303.047,50 (dois milhões, trezentos e três mil, quarenta e sete reais e

cinqüenta centavos); desconto de -9,15% (nove vírgula quinze por cento); autorizo a despesa e a

lavratura do respectivo contrato.

Santo Antônio do Aracanguá, 08 de março de 2018.

RODRIGO APARECIDO SANTANA RODRIGUES
Prefeito